
 
 

UCHWAŁA NR 19/IV/24 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 665/LXXXVI/23 Rady Miasta Milanówka z dnia 5 czerwca 2023 r. 
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w prowadzonych przez Gminę Milanówek placówkach wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 52 ust. 1-3, 9 i 15 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754), art. 13 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) w związku z pkt 2 
obwieszczenia Ministra Edukacji w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego z dnia 27 lutego 2024 r. (M.P. z 2024 r., poz. 174), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 665/LXXXVI/23 Rady Miasta Milanówka z dnia 5 czerwca 2023 r. w sprawie 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę 
Milanówek placówkach wychowania przedszkolnego, wprowadza się następującą zmianę: § 2 ust.1 otrzymuje 
brzmienie: „§ 2 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały ustala się opłatę 
w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Dariusz Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 6926


	UCHWAŁA NR 19/IV/24 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-10T10:20:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




